
LICITAÇÃO IN00420 MODALIDADE PROCESSO 1133/2020

VLR ESTIMADO R$ 246.223,00 Nº DT ABERTURA 09/03/2020

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/03/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 11/03/2020

ARAKEN MARTINHO ARQUITETURA E URBANISMO S/S LTDA

OBJETO

*****

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

ELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS DE AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DO EDIFÍCIO ADMINISTRATIVO E GALPÃO 

OPERACIONAL DA SEDE DA DAE S.A. – ÁGUA E ESGOTO

Inexigibilidade

INEXIGIBILIDADE

****

****

CLASSIFICVALOR TOTAL

246.223,00


